事 務 連 絡

令和５年５月 17日

 県内移植施設

ご担当者 様

組織適合性検査助成金交付申請について

 日頃より大変お世話になっております。

さて、件名について、これまで組織適合性検査助成金の交付を受ける際に提出

して頂いていた申請書が変更になりましたので、お知らせします。

つきましては、令和５年６月１日以降の申請から新様式で申請して頂きます

よう患者様へのご周知、ご案内をよろしくお願い申し上げます。（旧様式で申請

された場合は返却となります）

尚、申請方法につきましては変わりありませんが、申請の際に添付して頂く書

類等に変更がございますので、「組織適合性検査助成金を受ける方へ」及び「記

載例」をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら下記までご連絡頂きますようお願いします。

▼新様式は（公財）沖縄県保健医療福祉事業団ＨＰよりダウンロードできます。

https://www.kenkou-island.or.jp/userfiles/files/20230601_shinseisyo_1gou_2.pdf

【問い合わせ先】

（公財）沖縄県保健医療福祉事業団

 臓器移植推進事業 担当

 ＴＥＬ：０９８－８７９－６３１１

 ＦＡＸ：０９８－８７９－６３１６

メール：gr-okinawa@kenkou-island.or.jp

https://www.kenkou-island.or.jp/userfiles/files/20230601_shinseisyo_1gou_2.pdf